[image: image1.png]e
R e,

UNIVERSIDADE FEDERAL
DEALAGOAS

	[image: image2.png]

	[image: image3.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE GEOGRAFIA, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - EaD

TERMO DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO DE TCC

Eu, NOME COMPLETO DO ORIENTADOR(A) (Matrícula Siape n° 0000000), docente lotado (a) no Instituto de Geografia, Desenvolvimento e Meio Ambiente, aceito de acordo com as normas acadêmicas vigentes e estabelecidas pelo PPC e Colegiado do Curso, orientar o Trabalho de Conclusão de Curso, “TÍTULO PROVISÓRIO DO TCC”, do(a) dos (as) discente(s) NOME COMPLETO (Matrícula Ufal n° 0000000) e NOME COMPLETO (Matrícula Ufal n° 0000000), do polo XXXXXXXXXXX.
Maceió, Alagoas 00 de MÊS de ANO.
	_________________________________________
Assinatura do(a) Orientador(a):

Ciente (s) da orientação,
	________________________________________
Assinatura do(a) Orientando(a):

	________________________________________
Assinatura do(a) Orientando(a):

Nestes termos, aguardamos posicionamento desta Coordenação.
Nota: Este termo deverá ser enviado ao e-mail da Coordenação de Curso.
[image: image1.png]
CAMPUS A. C. SIMÕES

Av. Lourival de Melo Mota s/n, BR-104 Norte, km 14,

CEP 57072-970, Cidade Universitária – Maceió, Alagoas – Bloco 06 – Pavimento Térreo

– Sala da Coordenação do Curso de Geografia Bacharelado –

Telefones: 0XX82-3214-1440/1441/1442/1443/1444/1445

<www.igdema.ufal.br> < direcao@igdema.ufal.br> <coordenacao.geo@igdema.ufal.br>

[image: image2.png][image: image3.png]_1686579003